

Årsredovisning för

Emilix AB

559275-5671

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Lund
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emilix AB, 559275-5671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborgs kommun, registrerades år 2020 och bedriver mjukvaruutveckling och statistik, produktion av musik samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 176 773	2 208 051	2 196 742	1 245 410
Resultat efter finansiella poster	-348 645	633 036	853 849	420 314
Soliditet %	44,7	55,9	63	66,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 47% jämfört med föregående år, då marknaden har varit mycket pressad.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	218 304	371 818
Balanseras i ny räkning		371 818	-371 818
Årets resultat			-182 176
Belopp vid årets utgång	25 000	590 122	-182 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	590 122
Årets resultat	-182 176
Summa	407 946
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	407 946
Summa	407 946

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 176 773	2 208 051
Övriga rörelseintäkter		2 376	37 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 179 149	2 245 556
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 100	-28 000
Övriga externa kostnader		-391 995	-315 793
Personalkostnader	2	-1 070 742	-1 245 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 463	-11 096
Övriga rörelsekostnader		-6 456	-14 510
Summa rörelsekostnader		-1 531 756	-1 614 484
Rörelseresultat		-352 607	631 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 052	3 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-1 140
Summa finansiella poster		3 962	1 964
Resultat efter finansiella poster		-348 645	633 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		6 469	-555
Summa bokslutsdispositioner		166 469	-160 555
Resultat före skatt		-182 176	472 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 663
Årets resultat		-182 176	371 818

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 193	33 656
Summa materiella anläggningstillgångar		22 193	33 656
Summa anläggningstillgångar		22 193	33 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		326 250	0
Övriga fordringar		32 205	101 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 739	121 412
Summa kortfristiga fordringar		448 194	222 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		497 712	1 079 661
Summa kassa och bank		497 712	1 079 661
Summa omsättningstillgångar		945 906	1 302 509
SUMMA TILLGÅNGAR		968 099	1 336 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 122	218 304
Årets resultat		-182 176	371 818
Summa fritt eget kapital		407 946	590 122
Summa eget kapital		432 946	615 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	160 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 469
Summa obeskattade reserver		0	166 469
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 102	15 341
Skatteskulder		9 887	40 812
Övriga skulder		494 164	490 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		535 153	554 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		968 099	1 336 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 483	55 483
Utgående anskaffningsvärden	55 483	55 483
Ingående avskrivningar	-21 827	-10 731
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 463	-11 096
Utgående avskrivningar	-33 290	-21 827
Redovisat värde	22 193	33 656

Underskrifter

Malmö

Pontus Lund
Pontus Lund
Styrelseledamot

2025-03-17
Datum